2. Triển khai thực hiện nghiêm túc Chỉ thị số 01/CT-BTP ngày 18/01/2019 của Bộ Tư pháp và Công văn số 225/TCTHADS-VP ngày 24/01/2019 của Tổng cục THADS về việc tổ chức đón Tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019, đảm bảo an toàn, tiết kiệm, hiệu quả. Quan tâm thăm hỏi, động viên gia đình công chức, người lao động thuộc diện gia đình chính sách, gia đình có điều kiện kinh tế khó khăn; quan tâm chăm lo đời sống vật chất và tinh thần của đội ngũ công chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị.

3.